Faculdade de Direito e Relações Internacionais

Programa de Pós-graduação Fronteiras e Direitos Humanos

EDITAL PPG-FDH N. 05, DE 07 DE ABRIL DE 2022

Divulgar o Resultado do Julgamento dos Recursos

O  Coordenador  do  Programa  de  Pós-
graduação  em  Fronteiras  e  Direitos
Humanos  da  Fundação  Universidade
Federal da Grande Dourados, no uso de
suas atribuições legais,  considerando as
disposições  do  Art.  45  do  Estatuto  da
UFGD, RESOLVE:

1.  Tornar  público  o  RESULTADO  DOS  RECURSOS da  seleção  de  bolsas  para  o
Programa de Mestrado em Fronteiras e Direitos Humanos:

RESULTADO DOS RECURSOS

CANDIDATO(A) RECURSO

Theodora Cação Zanchett Deferido

Bianca Cavalcante Oliveira

Josuel Belo dos Santos

Izabela Pires Alonso

Thaís Elaine Volpi Nogueira

Karine Souza Martins

Gabriela Pereira Duré

Edson Cleiton Silva Escobar

Presidente da Comissão de Bolsas
Coordenador do Programa de Mestrado em Fronteiras e Direitos Humanos

	EDITAL PPG-FDH N. 05, DE 07 DE ABRIL DE 2022
	O Coordenador do Programa de Pós-graduação em Fronteiras e Direitos Humanos da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições legais, considerando as disposições do Art. 45 do Estatuto da UFGD, RESOLVE: